
 
 

UCHWAŁA NR 479/LIV/23 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94, 211, 212, 217, 233, 235, 236, 237, 247 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 5 115 200,62 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę - 337 600,62 zł; 
dochody majątkowe o kwotę - 4 777 600,00 zł; zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 483 208,00 zł, w tym:dochody bieżące o kwotę - 483 208,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 172 806 313,03 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę: 7 135 092,62 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 1 458 492,62 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 5 676 600,00 zł; zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 3 634 502,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę – 3 131 562,00 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 502 940,00 zł; zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 191 414 242,78 zł. 

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 8. 1. Paragraf 2 ust. 1 uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 18 607 929,75 zł, którego źródłami pokrycia są 

przychody pochodzące z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 6 900 000,00 zł, 

b) zaciąganego kredytu w wysokości 9 600 000,00 zł, 

c) wolnych środków w wysokości 2 101 047,00 zł, 

d) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 6 882,75 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7471



2. Paragraf 2 ust. 2  uchwały budżetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w kwocie 20 207 929,75 zł, z następujących tytułów: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie  6 900 000,00 zł, 

b) zaciąganego kredytu w kwocie 9 600 000,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 

budżetu, 

c) wolnych środków w kwocie 3 701 047,00 zł, 

d) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

6 882,75 zł”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego 
 
 

Sławomir Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7471



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 18 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

0,00 12 000,00

0,00 0,00

75020 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 8 660,00

0,00 0,00

75224 0,00 8 660,00

0,00 0,00

0,00 8 660,00

-1 300,00 0,00

0,00 0,00

75411 -1 300,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 498 501,00 6 497 201,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

25 700,00 34 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 652 650,60 6 651 350,60

Kwalifikacja wojskowa. 58 250,00 66 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

752 Obrona narodowa 58 250,00 66 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Starostwa powiatowe 18 500,00 30 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 52 156,00 64 156,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 198 777,00 1 216 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 198 777,00 1 216 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 479/LIV/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.03.2023 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7471



0,00 0,00

-1 300,00 0,00

-481 908,00 0,00

0,00 0,00

75801 -332 416,00 0,00

0,00 0,00

-332 416,00 0,00

75832 -149 492,00 0,00

0,00 0,00

-149 492,00 0,00

0,00 29 758,00

0,00 29 758,00

80195 0,00 29 758,00

0,00 29 758,00

0,00 28 059,00

0,00 1 699,00

0,00 269 182,62

0,00 0,00

85311 0,00 254 000,00

0,00 0,00

0,00 254 000,00

85334 0,00 15 182,62Pomoc dla repatriantów 0,00 15 182,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

44 045,00 298 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 44 045,00 298 045,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 1 699,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 425 701,00 1 694 883,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 29 758,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 28 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 29 758,00

Pozostała działalność 350 757,00 380 515,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 149 492,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 063 157,00 1 092 915,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 149 492,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 413 811,00 48 081 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
48 413 811,00 48 081 395,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 300,00 0,00

758 Różne rozliczenia 49 229 328,00 48 747 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7471



0,00 0,00

0,00 15 182,62

razem: -483 208,00 337 600,62

0,00 29 758,00

0,00 827 600,00

0,00 0,00

60014 0,00 827 600,00

0,00 0,00

0,00 1 600,00

0,00 826 000,00

0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000 000,00

0,00 925 000,00

0,00 0,00

85111 0,00 925 000,00

0,00 0,00

0,00 925 000,006300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 556 240,00 5 481 240,00

Szpitale ogólne 10 855 963,20 11 780 963,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 10 855 963,20 11 780 963,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 000 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00 1 826 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 29 689 855,89 30 517 455,89

majątkowe

600 Transport i łączność 29 689 855,89 30 517 455,89

bieżące 122 150 635,60 122 005 028,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 29 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 15 182,62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7471



0,00 25 000,00

0,00 0,00

85311 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 4 777 600,00

0,00 0,00

-483 208,00 5 115 200,62

0,00 29 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 29 758,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 168 174 320,41 172 806 313,03

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 25 000,00

majątkowe 46 023 684,81 50 801 284,81

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7471



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

46 013 599,79 6 323 400,00 6 240 400,00 3 487 600,00 2 752 800,00 10 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 39 690 199,79 39 690 199,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 600,00 1 126 600,00 0,00 0,00

47 140 199,79 6 323 400,00 6 240 400,00 3 487 600,00 2 752 800,00 10 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 40 816 799,79 40 816 799,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

46 003 599,79 6 313 400,00 6 240 400,00 3 487 600,00 2 752 800,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 39 690 199,79 39 690 199,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 600,00 1 105 600,00 0,00 0,00

47 109 199,79 6 313 400,00 6 240 400,00 3 487 600,00 2 752 800,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 40 795 799,79 40 795 799,79 0,00 0,00

35 614 699,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 614 699,79 35 614 699,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 600,00 1 105 600,00 0,00 0,00

36 720 299,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 720 299,79 36 720 299,79 0,00 0,00

946 090,00 896 090,00 896 090,00 44 400,00 851 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 004 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

3 946 090,00 896 090,00 896 090,00 44 400,00 851 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00

946 090,00 896 090,00 896 090,00 44 400,00 851 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 004 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

3 946 090,00 896 090,00 896 090,00 44 400,00 851 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00

178 350,00 178 350,00 178 350,00 0,00 178 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 350,00 176 350,00 176 350,00 0,00 176 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 479/LIV/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.03.2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4600

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7471



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-6 231,00 -3 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 291,00 0,00 0,00 -2 940,00 -2 940,00 0,00 0,00

6 231,00 6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 72 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 940,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-6 231,00 -3 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 291,00 0,00 0,00 -2 940,00 -2 940,00 0,00 0,00

6 231,00 6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 72 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 940,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 291,00 -3 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 909,00 47 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 231,00 6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 031,00 25 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 940,00 -2 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

28 766 986,89 23 763 054,24 23 017 054,24 17 576 297,00 5 440 757,24 7 500,00 738 500,00 0,00 0,00 0,00 5 003 932,65 5 003 932,65 0,00 0,00

-22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 400,00 81 400,00 81 400,00 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 825 986,89 23 822 054,24 23 076 054,24 17 553 897,00 5 522 157,24 7 500,00 738 500,00 0,00 0,00 0,00 5 003 932,65 5 003 932,65 0,00 0,00

26 796 864,89 21 792 932,24 21 769 932,24 16 689 761,00 5 080 171,24 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 5 003 932,65 5 003 932,65 0,00 0,00

-22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 400,00 81 400,00 81 400,00 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 855 864,89 21 851 932,24 21 828 932,24 16 667 361,00 5 161 571,24 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 5 003 932,65 5 003 932,65 0,00 0,00

279 166,00 279 166,00 279 166,00 279 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 766,00 256 766,00 256 766,00 256 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 650,00 739 650,00 739 650,00 0,00 739 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 950,00 788 950,00 788 950,00 0,00 788 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 013 065,24 3 013 065,24 3 013 065,24 0,00 3 013 065,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045 165,24 3 045 165,24 3 045 165,24 0,00 3 045 165,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 250,00 66 250,00 66 250,00 33 650,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 660,00 8 660,00 8 660,00 4 500,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 910,00 74 910,00 74 910,00 38 150,00 36 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 250,00 66 250,00 66 250,00 33 650,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 660,00 8 660,00 8 660,00 4 500,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 910,00 74 910,00 74 910,00 38 150,00 36 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 30 000,00

zmniejszenie -2 940,00

zwiększenie 0,00
720 Informatyka

po zmianach 27 060,00

przed zmianą 30 000,00

zmniejszenie -2 940,00

zwiększenie 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 27 060,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 30 000,00

zmniejszenie -2 940,00

zwiększenie 0,00
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 27 060,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7471



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 100,00 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 060,00 13 060,00 13 060,00 0,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 652 350,60 6 652 350,60 6 478 004,60 6 084 603,00 393 401,60 0,00 174 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 599,00 -60 599,00 -40 599,00 -40 599,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 599,00 60 599,00 60 599,00 40 599,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 752 350,60 6 652 350,60 6 498 004,60 6 084 603,00 413 401,60 0,00 154 346,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 497 201,00 6 497 201,00 6 322 855,00 6 084 603,00 238 252,00 0,00 174 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 599,00 -60 599,00 -40 599,00 -40 599,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 599,00 60 599,00 60 599,00 40 599,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 497 201,00 6 497 201,00 6 342 855,00 6 084 603,00 258 252,00 0,00 154 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 846,00 173 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 846,00 153 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 772,00 155 772,00 155 772,00 155 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 845,00 19 845,00 19 845,00 19 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 617,00 175 617,00 175 617,00 175 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 709 107,00 4 709 107,00 4 709 107,00 4 709 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 854,00 -24 854,00 -24 854,00 -24 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 684 253,00 4 684 253,00 4 684 253,00 4 684 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 955,00 105 955,00 105 955,00 105 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 014,00 4 014,00 4 014,00 4 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 969,00 109 969,00 109 969,00 109 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3070

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4020

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4060

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7471



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

363 885,00 363 885,00 363 885,00 363 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 745,00 -15 745,00 -15 745,00 -15 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 140,00 348 140,00 348 140,00 348 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 831,00 666 831,00 666 831,00 666 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 740,00 16 740,00 16 740,00 16 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 571,00 683 571,00 683 571,00 683 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 601 661,24 12 601 661,24 12 601 661,24 0,00 12 601 661,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 026 272,00 -3 026 272,00 -3 026 272,00 0,00 -3 026 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 575 389,24 9 575 389,24 9 575 389,24 0,00 9 575 389,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 717 145,00 11 717 145,00 11 717 145,00 0,00 11 717 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 026 272,00 -3 026 272,00 -3 026 272,00 0,00 -3 026 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 690 873,00 8 690 873,00 8 690 873,00 0,00 8 690 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 717 145,00 11 717 145,00 11 717 145,00 0,00 11 717 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 026 272,00 -3 026 272,00 -3 026 272,00 0,00 -3 026 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 690 873,00 8 690 873,00 8 690 873,00 0,00 8 690 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 870 185,28 44 870 185,28 39 705 545,90 35 248 607,90 4 456 938,00 4 884 557,00 155 910,00 124 172,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 000,00 581 000,00 581 000,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 451 185,28 45 451 185,28 40 286 545,90 35 248 607,90 5 037 938,00 4 884 557,00 155 910,00 124 172,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 990 071,44 6 990 071,44 6 984 621,44 6 466 697,44 517 924,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 110 071,44 7 110 071,44 7 104 621,44 6 466 697,44 637 924,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 652 092,06 15 652 092,06 15 463 619,68 13 993 927,68 1 469 692,00 0,00 64 300,00 124 172,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 893 092,06 15 893 092,06 15 704 619,68 13 993 927,68 1 710 692,00 0,00 64 300,00 124 172,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4070

Dodatkowe uposażenie 

roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4180

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75832

Część równoważąca 

subwencji ogólnej dla 

powiatów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2930

Wpłaty jednostek samorządu 

terytorialnego do budżetu 

państwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7471



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 603 155,65 13 603 155,65 9 707 598,65 8 582 298,65 1 125 300,00 3 865 557,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 823 155,65 13 823 155,65 9 927 598,65 8 582 298,65 1 345 300,00 3 865 557,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 255 894,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 250 894,00 16 250 894,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00

17 180 894,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 175 894,00 17 175 894,00 0,00 0,00

16 250 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 250 894,00 16 250 894,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00

17 175 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 175 894,00 17 175 894,00 0,00 0,00

4 371 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 371 240,00 4 371 240,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00

5 296 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296 240,00 5 296 240,00 0,00 0,00

5 028 503,00 5 028 503,00 4 632 324,00 3 880 443,00 751 881,00 388 679,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 602,62 316 602,62 47 420,00 23 336,00 24 084,00 254 000,00 15 182,62 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

5 370 105,62 5 345 105,62 4 679 744,00 3 903 779,00 775 965,00 642 679,00 22 682,62 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

470 680,00 470 680,00 82 001,00 76 642,00 5 359,00 388 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

749 680,00 724 680,00 82 001,00 76 642,00 5 359,00 642 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

376 367,00 376 367,00 0,00 0,00 0,00 376 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 367,00 630 367,00 0,00 0,00 0,00 630 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 334 863,00 3 334 863,00 3 328 863,00 2 893 985,00 434 878,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 358 863,00 3 358 863,00 3 352 863,00 2 893 985,00 458 878,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2580

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7471



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 182,62 15 182,62 0,00 0,00 0,00 0,00 15 182,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 182,62 15 182,62 0,00 0,00 0,00 0,00 15 182,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 182,62 15 182,62 0,00 0,00 0,00 0,00 15 182,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 182,62 15 182,62 0,00 0,00 0,00 0,00 15 182,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 20 568,00 13 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 420,00 23 420,00 23 420,00 23 336,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 020,00 57 020,00 57 020,00 43 904,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 872,00 3 872,00 3 872,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 372,00 23 372,00 23 372,00 23 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664,00 664,00 664,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 358,00 3 358,00 3 358,00 3 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 022,00 4 022,00 4 022,00 4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574,00 574,00 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 684,00 1 684,00 1 684,00 0,00 1 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075 560,00 4 075 560,00 3 082 110,00 2 684 180,00 397 930,00 990 900,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185 560,00 4 185 560,00 3 192 110,00 2 684 180,00 507 930,00 990 900,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657 632,00 2 657 632,00 2 438 282,00 2 187 942,00 250 340,00 216 800,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767 632,00 2 767 632,00 2 548 282,00 2 187 942,00 360 340,00 216 800,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 662 577,00 6 662 577,00 1 043 177,00 976 100,00 67 077,00 3 716 800,00 1 902 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 937 577,00 6 937 577,00 1 043 177,00 976 100,00 67 077,00 3 991 800,00 1 902 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 088 700,00 3 088 700,00 1 038 500,00 976 100,00 62 400,00 330 400,00 1 719 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 088 700,00 3 088 700,00 1 038 500,00 976 100,00 62 400,00 330 400,00 1 719 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7471



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 569 200,00 3 569 200,00 0,00 0,00 0,00 3 386 400,00 182 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 844 200,00 3 844 200,00 0,00 0,00 0,00 3 661 400,00 182 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 792 000,00 1 792 000,00 0,00 0,00 0,00 1 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 892 000,00 1 892 000,00 0,00 0,00 0,00 1 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 000,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 913 652,16 124 910 234,36 106 515 379,98 75 340 302,90 31 175 077,08 13 816 114,00 3 104 568,00 194 172,38 0,00 1 280 000,00 63 003 417,80 63 003 417,80 0,00 0,00

-3 634 502,00 -3 131 562,00 -3 093 271,00 -62 999,00 -3 030 272,00 -15 000,00 -20 000,00 -3 291,00 0,00 0,00 -502 940,00 -502 940,00 0,00 0,00

7 135 092,62 1 458 492,62 893 079,00 68 435,00 824 644,00 544 000,00 15 182,62 6 231,00 0,00 0,00 5 676 600,00 5 676 600,00 0,00 0,00

191 414 242,78 123 237 164,98 104 315 187,98 75 345 738,90 28 969 449,08 14 345 114,00 3 099 750,62 197 112,38 0,00 1 280 000,00 68 177 077,80 68 177 077,80 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002320

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002320

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002330

Dotacja celowa przekazana 

do samorządu województwa 

na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 39 138,29

zmniejszenie -2 940,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 36 198,29

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7471



Tabela nr 2A

do Uchwały Nr 479/LIV/23

Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 30.03.2023 r.

środki własne
kredyty pożyczki 

obligacje

środki o których 

mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3uofp

dotacje inne

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul. Królewskiej z ul. Brwinowską Starostwo plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60013 wraz z budową sygnalizacji świetlnej w granicach istniejącego pasa drogowego DW 719 Powiatu zmiany 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1508W z drogą gminną nr 150210W wraz z rozbudową drogi Powiatowy plan przed zmianami 9 200 820,33 1 767 351,10 0,00 0,00 6 433 469,23 1 000 000,00

2 600 60014 powiatowej nr 1508W w miejscowości Chlebnia, gmina Grodzisk Maz. Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 9 200 820,33 1 767 351,10 0,00 0,00 6 433 469,23 1 000 000,00

Powiatowy plan przed zmianami 147 800,00 147 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60014 Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1507W - dokumentacja Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 147 800,00 147 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60014 Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1509W - dokumentacja Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W Tarczyn- Jeziorzany-Suchodół-Zaręby-Ojrzanów, ul. Słowika,              Powiatowy plan przed zmianami 4 325 500,00 250 000,00 0,00 0,00 4 075 500,00 0,00

5 600 60014 od km 0+000,00 do km 1+459,90 w m. Zaręby, gm. Żabia Wola Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 4 325 500,00 250 000,00 0,00 0,00 4 075 500,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60014 Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1520W i 1521W wraz z drogą gminą Nr 150609W Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w miejscowości Skuły, gm. Żabia Wola" plan po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1504W w zakresie budowy Powiatowy plan przed zmianami 23 063,00 23 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60014 ciągu pieszo-rowerowego w ulicy Widokowej Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 23 063,00 23 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1505W na odcinku od ulicy Sadowej do ulicy Niedźwiedziej Powiatowy plan przed zmianami 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60014 polegającej na rozbiórce istniejącego chodnika i budowie ścieżki pieszo-rowerowej Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3833W w miejscowości Kaski polegająca na budowie Powiatowy plan przed zmianami 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00

9 600 60014 chodnika na odcinku od ul. Rzecznej do ulicy Pałacowej Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ulicy Dębowej w Milanówku Powiatowy plan przed zmianami 2 477 000,00 0,00 2 477 000,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60014 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 2 477 000,00 0,00 2 477 000,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 17 580,00 17 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60014 Projekt rozbudowy ul. Średniej w Milanówku polegający na budowie chodnika Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 17 580,00 17 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 6 100,80 6 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60014 Rozbudowa drogi 1510W polegająca na budowie chodnika w m. Tłuste na odc. od drogi wojewódzkiej 579 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do drogi gminnej 150210W plan po zmianach 6 100,80 6 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka realizująca 

zadanie
PLAN OGÓŁEM

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7471



Budowa drogi powiatowej nr 1502W od drogi powiatowej nr 1501W do granicy powiatu Powiatowy plan przed zmianami 7 564 091,08 36 000,00 1 477 000,00 0,00 6 051 091,08 0,00

13 600 60014 wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą nr 1501W na rondo w miejscowości Książenice Zarząd Dróg zmiany 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 7 864 091,08 36 000,00 1 777 000,00 0,00 6 051 091,08 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515W od km 8+392,00 do km 10+775,88 w miejscowościach Powiatowy plan przed zmianami 15 162 244,58 1 332 449,00 1 700 000,00 0,00 12 129 795,58 0,00

14 600 60014 Budy-Grzybek - gmina Jaktorów oraz Czarny Las i Makówka - gmina Grodzisk Mazowiecki Zarząd Dróg zmiany 0,00 -1 176 000,00 350 000,00 0,00 0,00 826 000,00

plan po zmianach 15 162 244,58 156 449,00 2 050 000,00 0,00 12 129 795,58 826 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W relacj Tarczyn-Jeziorzany-Suchodół-Zaręby-Ojrzanów, Starostwo plan przed zmianami 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60014 ulica Słowika od km 0+000,00 do km 1+459,90 w miejscowości Zaręby gmina Żabia Wola - wykupy gruntów Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515W od km 8+392,00 do km 10+775,88 w miejscowości Budy Grzybek Starostwo plan przed zmianami 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60014 gmina Jaktorów oraz Czarny Las i Makówka gmina Grodzisk Maz. - wykupy gruntów Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600 60014 Budowa drogi powiatowej nr 1504W ulicy Gościnnej i Paprociowej w miejscowości Radonie i Opypy Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

oraz rozbudowa ulicy Paprociowej polegająca na budowie chodnika w miejscowości Opypy - wykupy gruntów Grodziskiego plan po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1521W w miejscowości Żabia Wola i Huta Żabiowolska Starostwo plan przed zmianami 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60014  w zakresie budowy chodnika na odcinku od ul. Jesionowej do ul. Głównej - wykupy gruntów Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1501W w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej (Urszulin - granica Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

powiatu ) - wykupy gruntów Grodziskiego plan po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1520W od km 0+432 do km 4+013 w gminie Żabia Wola, Starostwo plan przed zmianami 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600 60014 powiat gordziski -  wykupy gruntów Powiatu zmiany 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1523W Milanówek ul. Brwinowska w zakresie Zarząd Dróg zmiany 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budowy chodnika/ciągu pieszo rowerowego - projekt plan po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1527W Piotrkowice-Grzegorzewice w zakresie Zarząd Dróg zmiany 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budowy chodnika/ciągu pieszo rowerowego - projekt plan po zmianach 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1517W Baranów-Holendry Baranowskie w zakresie Zarząd Dróg zmiany 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budowy chodnika - projekt plan po zmianach 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700 70005 Zakupy inwestycyjne - pozyskanie gruntów w formie umowy pod drogi powiatowe Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup nieruchomości położonej w miejscowości Urszulun PGR, Starostwo plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700 70005 na której zostanie wybudowana wielofunkcyjna hala sportowa Powiatu zmiany 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

Zakupy inwestycyjne (m.in. sprzęt i oprogramowanie do prowadzenia zasobu Starostwo plan przed zmianami 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 710 71012 geodezyjnego i kartograficznego) Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 9 138,29 9 138,29 0,00 0,00 0,00 0,00

27 710 71095 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji Grodziskiego plan po zmianach 9 138,29 9 138,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

28 720 72095 Zakupy inwestycyjne w ramach grantu "Cyfrowy Powiat" Powiatu zmiany -2 940,00 0,00 0,00 0,00 -2 940,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 27 060,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 0,00

Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dalekiej 11a na siedzibę Starostwa Powiatu Starostwo plan przed zmianami 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 750 75020 Grodziskiego (m.in. dokończenie przebudowy wejść, remont I piętra) Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7471



Zakupy inwestycyjne (m.in.. serwer z oprogramowaniem, urządzenie wielofunkcyjne) Starostwo plan przed zmianami 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 750 75020 Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej wspartej na wiatch na parkingu Starostwa Powiatu Grodziskiego przy Starostwo plan przed zmianami 3 962 082,65 235 000,00 0,00 0,00 3 727 082,65 0,00

31 750 75020 ul. Dalekiej 11a w Grodzisku Maz. Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 3 962 082,65 235 000,00 0,00 0,00 3 727 082,65 0,00

Starostwo plan przed zmianami 604 350,00 604 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 750 75020 Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na budynku przy ul. Dalekiej 11a oraz budowa instalacji fotowoltaicznej Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wraz z remontem dachu na budynku przy ul. Żyrardowskiej 48 Grodziskiego plan po zmianach 604 350,00 604 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 754 75404 Zakup samochodu typu furgon oznakowany z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji Powiatu zmiany 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w Grodzisku Mazowieckim Grodziskiego plan po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie dodatkowej sali operacyjnej w ramach istniejącego Bloku Operacyjnego w SPS Szpitalu Starostwo plan przed zmianami 6 980 000,00 120 000,00 3 480 000,00 0,00 3 380 000,00 0,00

34 851 85111 Zachodnim im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim Powiatu zmiany 0,00 230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 6 980 000,00 350 000,00 3 250 000,00 0,00 3 380 000,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 4 899 654,00 979 930,80 0,00 0,00 3 919 723,20 0,00

35 851 85111 Modernizacja systemu instalacji gazów medycznych w SPSSZ im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Maz. Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 4 899 654,00 979 930,80 0,00 0,00 3 919 723,20 0,00

Budowa całodobowego lądowiska dla potrzeb SOR SPSSZ im. św. Jana Pawła II Starostwo plan przed zmianami 3 871 240,00 395 000,00 420 000,00 0,00 3 056 240,00 0,00

36 851 85111 w Grodzisku Maz. Powiatu zmiany 1 250 000,00 420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00

Grodziskiego plan po zmianach 5 121 240,00 815 000,00 0,00 0,00 3 056 240,00 1 250 000,00

Starostwo plan przed zmianami 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

37 851 85111 Zakup śródoperacyjnego Tomografu Komputerowego dla Szpitala Zachodniego Powiatu zmiany -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00

Grodziskiego plan po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 851 85111 Zakup i dostawa stołu operacyjnego pływającego do zabiegów chirurgii naczyniowej oraz zestawu pomp infuzyjnych Powiatu zmiany 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

dla Oddziału Anestezjoligii i Intensywnej Terapii Szpitla Zachodniego w Grodzisku Maz. Grodziskiego plan po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

Starostwo plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 853 85311 Zakup pieca do wypalania gliny i ceramiki dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grodzisku Mazowieckim Powiatu zmiany 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Grodziskiego plan po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej wraz Starostwo plan przed zmianami 1 769 283,07 48 000,00 0,00 0,00 1 721 283,07 0,00

40 900 90095 z termomodernizacją budynku szkoły na terenie powiatu grodziskiego Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 1 769 283,07 48 000,00 0,00 0,00 1 721 283,07 0,00

Prowadzenie prac konserwatorskich stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Muzeum im. Anny Starostwo plan przed zmianami 24 970,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 921 92118 i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku ul. Gołębia 1 w Podkowie Leśnej Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 24 970,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 921 92195 Zakup i montaż  książkomatów na terenie Gminy Jaktorów i Milanówek Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianami 63 003 417,80 7 379 232,99 9 600 000,00 0,00 44 524 184,81 1 500 000,00

Razem zmiany 5 173 660,00 400 600,00 0,00 0,00 2 997 060,00 1 776 000,00

plan po zmianach 68 177 077,80 7 779 832,99 9 600 000,00 0,00 47 521 244,81 3 276 000,00

* kwota   3 276 000,00 zł - umowy z Gminami

* kwota 15 823 588,92 zł - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

* kwota   24 614 355,89 zł - dofinansowanie od Wojewody Mazowieckiego w ramach Rzadowego Funduszu Rozwoju Dróg

* kwota   7 056 240,00 zł - dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego

* kwota   27 060,00 zł - grant w ramach Programu Polska Cyfrowa (Cyfrowy Powiat) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7471



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 149 000,00 3 149 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 000,00 3 149 000,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 3 000 000,00

752 Obrona narodowa 25 700,00 34 360,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 25 700,00 34 360,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 700,00 34 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 283 600,00 298 782,62

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 15 182,62

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 15 182,62

9 413 371,00 12 437 213,62

15 182,62

15 182,62

Razem: 3 023 842,62

3 000 000,00

8 660,00

8 660,00

8 660,00

15 182,62

Tabela nr 3 do Uchwały Nr 479/LIV/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.03.2023 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Zmiana

3 000 000,00

3 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7471



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 149 000,00 3 149 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 000,00 3 149 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 13 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
6 000,00 10 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
3 000,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000 000,00

752 Obrona narodowa 25 700,00 34 360,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 25 700,00 34 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 100,00 22 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 9 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 497 201,00 6 497 201,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 497 201,00 6 497 201,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
173 846,00 153 846,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
155 772,00 175 617,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 709 107,00 4 684 253,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
105 955,00 109 969,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
363 885,00 348 140,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
666 831,00 683 571,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 283 600,00 298 782,62

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 15 182,62

15 182,62

15 182,62

4 014,00

-15 745,00

16 740,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

19 845,00

-24 854,00

8 660,00

4 500,00

3 060,00

1 000,00

100,00

-2 000,00

4 000,00

-2 000,00

3 000 000,00

8 660,00

Tabela nr 4 do Uchwały Nr 479/LIV/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.03.2023 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Zmiana

3 000 000,00

3 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7471



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 182,62

9 413 371,00 12 437 213,62Razem: 3 023 842,62

Zmiana

15 182,62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7471



                   Załącznik Nr 1

                   do Uchwały Nr 479/LIV/23

                   Rady Powiatu Grodziskiego

                   z dnia 30 marca 2023 roku

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

1 110 000,00 7 446 652,00 0,00 1 221 000,00 1 110 000,00 8 667 652,00

1 600 60013

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul. 

Królewskiej z ul. Brwinowską wraz z budową sygnalizacji 

świetlnej w granicach istniejącego pasa drogowego DW 719

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

2 600 60004

Powierzenie przez Powiat Grodziski zadania organizacji 

publicznego transportu  zbiorowego na linii

komunikacyjnej międzypowiatowej: Grodzisk Mazowiecki - 

Radziejowice - Mszczonów

0,00 10 000,00 10 000,00

3 750 75095

Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług 

utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym 

oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza

0,00 7 500,00 7 500,00

4 851 85111
Budowa całodobowego lądowiska dla potrzeb SOR SPSSZ im. św. 

Jana Pawła II w Grodzisku Maz.
0,00 3 871 240,00 1 250 000,00 5 121 240,00

5 851 85111 Zakup śródoperacyjnego Tomografu Komputerowego dla SPSSZ 0,00 500 000,00 -500 000,00 0,00

6 851 85111

Zakup i dostawa stołu operacyjnego pływającego do zabiegów 

chirurgii naczyniowej oraz zestawu pomp infuzyjnych dla 

Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Szpitala 

Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim

0,00 0,00 175 000,00 175 000,00

7 852 85220 Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej- Powiat Pruszkowski 0,00 163 200,00 163 200,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki

Plan przed zmianami 30.03.2023 Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7471



8 853 85311

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 

Grodziskiego-uczestników, działającego na terenie Powiatu 

Warszawa Zachód, warsztatu terapii zajęciowej, w części 

nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

0,00 6 156,00 6 156,00

9 853 85311

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 

Grodziskiego-uczestników, działającego na terenie Powiatu 

Pruszkowskiego, warsztatu terapii zajęciowej, w części nieobjętej 

dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

0,00 6 156,00 6 156,00

10 855 85508
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają 

dzieci z terenu powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych
0,00 330 400,00 330 400,00

11 855 85510

Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają 

dzieci z terenu powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych

0,00 2 412 000,00 275 000,00 2 687 000,00

12 921 92116
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka 

Publiczna Gminy Grodzisk Mazowiecki
0,00 128 000,00 128 000,00

13 921 92118

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów

w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia 1 -

dofinansowanie zadania "Konkurs recytatorski im. Jarosława 

Iwaszkiewicza"

0,00 12 000,00 12 000,00

14 921 92118

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów

w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia 1 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00

6 251 824,00 3 378 878,00 254 000,00 25 000,00 6 505 824,00 3 403 878,00

15 010 01008 Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 80 000,00 80 000,00

16 755 75515

Podmiot na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wyłoniony 

został w drodze postępowania konkursowego

0,00 128 040,00 128 040,00

17 801 80120
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5

Milanówek ul. Z. Herberta 41
1 261 357,00 0,00 1 261 357,00

18 801 80120
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60

Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4
625 900,00 0,00 625 900,00

19 801 80120

Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 

Dorosłych Nr 1

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wigury 4

76 200,00 0,00 76 200,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7471



20 801 80120
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1
1 421 300,00 0,00 1 421 300,00

21 801 80120
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31
166 000,00 0,00 166 000,00

22 801 80120
Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki                

ul. Jowisza 92
314 800,00 0,00 314 800,00

23 801 80152
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5

Milanówek ul. Z. Herberta 41
188 600,00 0,00 188 600,00

24 801 80152
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60

Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4
82 100,00 0,00 82 100,00

25 801 80152
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1
748 300,00 748 300,00

26 852 85202
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

niepełnosprawnych intelektualnie-DRO KSN AW Milanówek
0,00 1 301 786,00 1 301 786,00

27 852 85203
Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN AW w Podkowie 

Leśnej
0,00 10 000,00 10 000,00

28 852 85203
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 33 osób z 

zaburzeniami psychicznymi- ŚDS Podkowa Leśna
0,00 806 652,00 806 652,00

29 852 85205

Podmiot realizujący zadanie zostanie wyłoniony 

w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na 

realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym

0,00 18 000,00 18 000,00

30 853 85311  WTZ "MALWA Plus" Grodzisk Maz, 284 047,00 254 000,00 538 047,00

31 853 85311
Zakup pieca do wypalania gliny i ceramiki dla Warsztatów Terapii 

Zajęciowych w Grodzisku Maz.
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

32 853 85311 WTZ przy DRO KSN AW Milanówek 92 320,00 92 320,00

33 854 85406
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

''HUŚTAWKA GRODZISK'' Grodzisk ul. 1 Maja 33/2
216 800,00 216 800,00

34 854 85410 Dom Legii Książenice ul. Mazowiecka 101 (bursa) 774 100,00 774 100,00

35 855 85510

Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej 

placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży został 

wyłoniony w wyniku postępowania konkursowego

0,00 974 400,00 974 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7471



36 926 92695

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu, przedmiotem którego 

jest organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk 

Młodzieży Szkolnej-podmiot zostanie wyłoniony w wyniku 

postępowania konkursowego

0,00 60 000,00 60 000,00

7 361 824,00 10 825 530,00 254 000,00 1 246 000,00 7 615 824,00 12 071 530,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7471


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-23T09:19:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




